Modular line 035 1/8”
Microregolatore
Microregulator
* Funzionamento a membrana.
* Estrema facilità d’assemblaggio, grazie al particolare sistema d’aggancio.
* Utilizzabile nelle versioni per aria (con relieving e pomello rosso) e per acqua
(senza relieving e pomello nero).
* Possibilità di fissaggio a parete utilizzando i fori predisposti.

Modular line 035 1/8”
Codici di ordinazione
Order Code
13
Microregolatore
Microregulator
Guida alle referenze
Guide to references
  F   1/8”  035  20  __  __  TT  SS __
Versione
Version
R = Relieving (per aria)
Relieving (for air)
A = Senza relieving (per acqua)
No relieving (for water)
Linea
Line
035
Elemento filtrante
Filtering element
5 = 5 Micron
20 = 20 Micron
80 = 80 Micron
0,1 = 0,1 Micron
Campo di regolazione
Range of pressure
06 = 0÷6 Bar
Connessione
Connection
1/8” = G1/8”
Prodotto
Product
MR = Microregolatore
Microregulator
F = Filtro
Filter
MF = Microfiltro
Microfilter
Varianti
Special Type
B = Batteria
Battery
P = Pilotabile
Driven
Scarico consensa
Condensate drain
SS = Manuale (standard)
Manual (standard)
Tazza
Bowl
TT = Trasparente
Transparent
Microregolatore per montaggio in batteria
Microregulator for battery assembling
Microregolatore pilotabile
Driven microregulator
Filtro
Filter
Microfiltro
Microfilter
Gruppo F+MF
F+MF Unit
➜ = Standard version
CODICE-CODE REF.
035.01.00007 MR 1/8" 035 06 R
035.01.00006 MR 1/8" 035 06 A
035  01  D05
➜
CODICE-CODE REF.
035.01.00005 MR 1/8" 035 06 R B
035.01.00003 MR 1/8" 035 06 A B
035  01  D05
CODICE-CODE REF.

Modular line 035 1/8”
Codici di ordinazione
Order Code
14
Molla regolazione
Regulation spring
Grano G1/8”
Plug G1/8”
Accessori e ricambi
Spare parts
Gruppo filtraggio
Filtering element
Tazza completa per filtro
Bowl for filter
Kit assemblaggio per gruppi
Kit assembling units
Manometro
Gauge
Gruppo membrana con valvola
Diaphragm with valve
CODICE-CODE LINE SET REGULATION
A35.01.00006 035 0÷6 Bar
CODICE-CODE PRODUCT
B38.00.00018 MR - MR P
CODICE-CODE PRODUCT VERSION
C38.00.00049 MR RELIEVING
C38.00.00050 MR - MR P NON RELIEVING
CODICE-CODE PRODUCT VERSION
C35.02.00006 F 20 Micron
C35.02.00010 F 5 Micron
C35.02.00005 F 80 Micron
C35.02.00007 MF 0,1 Micron
CODICE-CODE PRODUCT VERSION
C35.02.00004 F - MF SS
C35.03.00001 F Per acqua - For Water
CODICE-CODE PRODUCT
C35.01.00018 MR - F - MF
CODICE-CODE Bar Psi A B CH.
A35.01.00025 0÷12 0÷175 25 G1/8” 11